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Sammanträdesdatum Paragraf

Klimat- och stadsmiljönämnden 19 februari 2019 § 6

Diarienummer KLN-2019/79.111

Verksamhetsberättelse 2018 för natur- och 
byggnadsnämnden

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut
1. godkänna förvaltningens förslag till verksamhetsberättelse 2018 för natur- och 
byggnadsnämnden i de delar som avser ansvar för verksamheter som sedan den 1 
januari 2019 övertas av klimat- och stadsmiljönämnden och överlämnar den till 
kommunstyrelsen

2. hemställa till kommunstyrelsen om resultatöverföring från 2018 om -10 662 tkr för 
underskottet som avser det ansvar som övertas av klimat- och stadsmiljönämnden.

3. hemställa till kommunstyrelsen om saldoöverföring från 2018 om 23 531 tkr 
gällande ej förbrukade investeringsmedel.

Klimat och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut
Ärendet tas utan eget ställningstagande

Sammanfattning

Natur- och byggnadsförvaltningen har arbetat fram ett förslag till verksamhetsberättelse för 2018 
för natur- och byggnadsnämnden.

Måluppfyllelsen av natur- och byggnadsnämndens verksamhetsplan för 2018 bedöms som god. 
Av de sex målområden som bedömts har målen fler i jobb och systematisk kvalitetsutveckling 
mycket god måluppfyllelse. Måluppfyllelsen för målet attraktiv arbetsgivare bedöms som god. 
Målen ekosystem i balans och bra och leva och bo bedöms ha godtagbar måluppfyllelse medan 
den ej är godtagbar för sund ekonomi.

Under året har nämnden genomfört 18 av sina 22 utvecklingsåtaganden(inklusive överföringar 
från 2017). Fyra utvecklingsåtaganden avseende införande av aktivitetsbaserat arbetssätt på NBF, 
konsekvens- och åtgärdsanalys, samordning mot klotter och kommunens jord- och 
skogsbruksprogram har inte genomförts och överförs till 2019.

Nämndens internkontroll bedöms vara betryggande. Det finns dock resurskrävande 
riskreducerande åtgärder som sträcker sig under flera år och därmed överförs till 2019.



PROTOKOLLSUTDRAGKLIMAT- OCH 
STADSMILJÖNÄMNDEN

Överläggning

Johan Lidström (tjänsteman), Anders Lönroth (MP), Thomas Hanbo (DP), Tove Madsen (L), Aza 
Cheragwandi (S), Christian Ottosson (C), Sara Grant (V) och Karin Hagström (tjänsteman) yttrar 
sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

 

Protokollsanteckning

Aza Cheragwandi (S) och Anders Lönroth (MP) lämnar en protokollsanteckning. Sara Grant (V) 
lämnar en protokollsanteckning. 

Beslutet delges

Kommunstyrelsen
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